
              

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

                    ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30  января 2023 года                                      №  10 

 

О  внесении изменений в постановление администрации 

Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского 

района Орловской области  от 03.10.2019 № 34 -а «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного 

прогноза Козьма-Демьяновского сельского поселения 
Должанского района Орловской области на долгосрочный 

период» 

 

         В целях приведения нормативно-правовой базы Козьма-Демьяновского сельского 

поселения в соответствии с действующем законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Козьма-Демьяновского сельского 

поселения Должанского района Орловской области  от 03.10.2019 № 34-а «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Козьма-

Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области на 

долгосрочный период», изложив пункты 7 и 8 Порядка разработки и утверждения 

бюджетного прогноза Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского района 

Орловской области на долгосрочный период, утвержденного приложением 1 к 

постановлению, в следующей редакции: 

 

 «7. На втором этапе разрабатывается Бюджетный прогноз на основе проекта прогноза 

социально-экономического развития Козьма-Демьяновского сельского поселения 

Должанского района Орловской области, а также иных показателей социально 

экономического развития Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского 

района Орловской области, не позднее 25 сентября текущего года. 

 

8. На третьем этапе разрабатывается проект постановления администрации Козьма-

Демьяновского сельского поселения Должанского района Орловской области об 

утверждении Бюджетного прогноза с учетом результатов рассмотрения проекта решения 

Козьма-Демьяновского сельского Совета народных депутатов Должанского района 

Орловской области о бюджете Козьма-Демьяновского сельского поселения Должанского 

района Орловской области на очередной финансовый год и на плановый период, в срок до 

15 января года следующего за годом составления Бюджетного прогноза. 

 

Бюджетный прогноз (изменения бюджетного прогноза) утверждается постановлением 

администрации Успенского сельского поселения в срок, не превышающий двух месяцев 

со дня официального опубликования решения о бюджете поселения на очередной 

финансовый год и на плановый период.» 

 

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района. 

 

 

 

Врио главы сельского поселения                         Л.П.Краснобаева 


